1

Российская Федерация
Новгородская область Холмский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТОГОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

                                                     от 22.06.2015    № 220

                                                               д. Тогодь

              О назначении выборов Главы Тогодского сельского поселения
                                                     Холмского района

        В соответствии частями 1 и 5 статьи 6 областного закона от 21.06.2007 № 121-ОЗ
« О выборах Главы муниципального образования в Новгородской области»

       Совет депутатов Тогодского сельского поселения

РЕШИЛ:

      1.Назначить выборы Главы Тогодского сельского поселения  Холмского
района на 13 сентября 2015 года.

      2. Направить настоящее решение для опубликования в газету « Маяк».
      3.Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Тогодской

официальный вестник» и разместить на официальном сайте http://admintogod.ru
Администрации Тогодского сельского поселения в  информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

Российская Федерация
Новгородская область Холмский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТОГОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

                                                     от 22.06.2015    № 221

                                                                   д.Тогодь

        О назначении выборов депутатов Совета депутатов  Тогодского
            сельского поселения Холмского района второго созыва

        В соответствии частями 1 и 5 статьи 7 областного закона от 30.07.2007 № 147-ОЗ
« О выборах депутатов представительного органа  муниципального образования в
Новгородской области»

        Совет депутатов Тогодского сельского поселения

РЕШИЛ:

       1.Назначить выборы депутатов Совета депутатов Тогодского сельского поселения
Холмского района второго созыва  на 13 сентября 2015 года.

       2. Направить настоящее решение для опубликования в газету « Маяк».
       3. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Тогодской
официальный вестник» и разместить на официальном сайте http://admintogod.ru
Администрации Тогодского сельского поселения в  информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

Учредитель:
Совет депутатов Тогодского  сельского поселения

Издатель:
Администрация Тогодского сельского поселения

Адрес издателя: 175284, Холмский район
д.Тогодь, ул. Молодежная, 5

 № 13
 пятница,
 03 июля
 2015 года

 Главный редактор: Голубева А.Ю.
Адрес редакции: 175284, Холмский район, д. Тогодь, ул. Молодежная, 5
Тел/факс: 59-349
E-mail: admintogod@mail.ru
Интернет-страница газеты:
Тираж: 5 экз.

Номер свидельства о регистрации, дата регистрации: не требует регистрации на
основании ст.12 Закона РФ от 27 декабря 1991 года №2124-1 "О средствах массовой
информации"

Глава
сельского поселения

А.Ю.Голубева

Глава
сельского поселения

А.Ю.Голубева